ESTADO	DO	ESPIRITO	SANTO
	PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	PRESIDENTE	KENNEDY-ES

SECRETARIA	MUNICIPAL	DE	ASSISTÊNCIA	SOCIAL

PORTARIA/SEMAS/Nº.	020/2021	 							 																																												08	DE	MARÇO	DE	2021.

Dispõe	sobre	a	nomeação	de	Gestor	de	Parceria,	no
período 	 de 	 férias 	 da 	 servidora 	 Genelucia 	 Rangel
Agnes, 	 referente 	 a 	 parceria 	 celebrada 	 com
Organização 	 da 	 Sociedade 	 Civil 	 A. 	 A. 	 T. 	 Reviver,
conforme 	 Termo 	 de 	 Dispensa 	 da 	 Secretaria
Municipal 	 de 	 Assistência 	 Social 	 de 	 Presidente
Kennedy-ES,	para	oferta	do	Serviço	de	Acolhimento
Institucional	para	jovens	e	adultos	com	De;iciência
em	Residência	Inclusiva,	nos	termos	da	Lei	Federal
n°	13.019,	de	31	de	Julho	de	2014.

O	SECRETÁRIO	MUNICIPAL	DE	ASSISTÊNCIA	SOCIAL, 	Estado do Espı́rito Santo, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 	1º 	Designar a servidora  MÁRCIA	DA	SILVA,  como Gestor de Parceria,  no perı́odo de

férias da servidora GENELUCIA	RANGEL	AGNES,	tendo inı́cio dia 23/02/2021 à 25/03/2021,
referente  ao  Termo de  Colaboração  com Organização  da  Sociedade  Civil  A.  A.  T.  Reviver,

através de Termo de Dispensa da Secretaria Municipal de Assistência Social de Presidente

Kennedy-ES, para oferta do Serviço de Acolhimento Institucional para jovens e adultos com

De4iciência, em Residência Inclusiva, nos termos da Lei Federal n° 13.019 de 31 de julho de

2014, com poderes de controle e 4iscalização.

Art. 	2º 	Os  casos  omissos  dessa  Portaria  serão  resolvidos  pelo  Chefe  do  Poder  Executivo

Municipal.

Art.	3º.	Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em

contrário.

REGISTRE-SE 								PUBLIQUE-SE 	CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 08 de Março de 2021.

 Tancredo Almeida Silveira

Secretário Municipal de Assistência Social

Decreto	N°013/2021